
1 

 

ZARZĄDZENIE NR FB.0050.79.2024 
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski  

z dnia 19 czerwca 2024 roku 
  

w sprawie zmiany budżetu Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zm.), § 8 Uchwały Nr LXXVII/495/23 Rady Miejskiej w Lwówku Śląskim z 
dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy i miasta Lwówek Śląski na 2023 rok oraz art. 86 
ustawy z 15 grudnia 2022 roku o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku 
z sytuacją na rynku gazu (Dz.U. 2022 poz. 2687 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób następujący: 
1. zwiększa się plan dochodów o kwotę                      30.798,79  zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób następujący: 

1. zwiększa się plan wydatków o kwotę                      30.798,79  zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań finansowanych z 
Funduszu Pomocy realizowanych na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
 
§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania realizowane w ramach Systemu 

Gospodarki Odpadami zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z 
ustawy o szczególnej ochronie niektórych paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na 
rynku gazu z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§ 6. Po zmianach: 
1. planowane dochody budżetu gminy wynoszą 110.258.321,05 zł 
2. planowane wydatki budżetu gminy wynoszą 111.958.926,42 zł 

 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

Załącznik nr 1 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.79.2024 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 
Plan dochodów budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852     Pomoc społeczna 1 974 239,16 5 117,99 1 979 357,15 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

78 004,25 40,85 78 045,10 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

204,25 40,85 245,10 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

303 552,00 776,00 304 328,00 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 152,00 776,00 6 928,00 

  85216   Zasiłki stałe 725 268,40 454,70 725 723,10 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 268,40 454,70 2 723,10 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 170 358,20 2 072,60 172 430,80 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

5 358,20 2 072,60 7 430,80 

  85295   Pozostała działalność 215 760,31 1 773,84 217 534,15 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

7 029,83 1 773,84 8 803,67 

855     Rodzina 7 586 896,37 25 680,80 7 612 577,17 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

147 784,56 537,88 148 322,44 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

2 784,56 537,88 3 322,44 

  85595   Pozostała działalność 144 997,09 25 142,92 170 140,01 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

144 997,09 25 142,92 170 140,01 

Razem: 110 227 522,26 30 798,79 110 258 321,05 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



 5 

Załącznik nr 2 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.79.2024 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 
Plan wydatków budżetowych Gminy i Miasta Lwówek Śląski na 2024 rok 

 

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 11 137 742,83 0,00 11 137 742,83 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 191 500,00 0,00 191 500,00 

    4220 Zakup środków żywności 4 000,00 2 000,00 6 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 -2 000,00 103 000,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 

326 392,00 0,00 326 392,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 122 290,00 0,00 122 290,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 505,00 -1 000,00 14 505,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 1 000,00 1 000,00 

852     Pomoc społeczna 5 279 918,16 5 117,99 5 285 036,15 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz 
za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

78 004,25 40,85 78 045,10 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

204,25 40,85 245,10 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

513 552,00 776,00 514 328,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

6 152,00 776,00 6 928,00 

  85216   Zasiłki stałe 725 268,40 454,70 725 723,10 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 268,40 454,70 2 723,10 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 290 358,20 2 072,60 292 430,80 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

1 839,20 450,00 2 289,20 

    4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 3 519,00 1 622,60 5 141,60 

  85295   Pozostała działalność 224 694,31 1 773,84 226 468,15 

    3110 Świadczenia społeczne 188 215,98 1 739,05 189 955,03 

    4300 Zakup usług pozostałych 21 268,94 34,79 21 303,73 

855     Rodzina 8 303 767,37 25 680,80 8 329 448,17 

  85513   
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

147 784,56 537,88 148 322,44 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

2 784,56 537,88 3 322,44 

  85595   Pozostała działalność 144 997,09 25 142,92 170 140,01 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 

141 143,08 24 439,72 165 582,80 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

3 854,01 703,20 4 557,21 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 548 716,27 0,00 11 548 716,27 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 5 836 594,81 0,00 5 836 594,81 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 473 265,81 -1 000,00 5 472 265,81 

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 600,00 1 000,00 1 600,00 

Razem: 111 928 127,63 30 798,79 111 958 926,42 

 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 



 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 7 

Załącznik nr 3 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.79.2024 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 
 

Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  PRZYCHODY     905 2 269,66 0,00 2 269,66 

I. DOCHODY OGÓŁEM       769 687,62 29 024,95 798 712,57 

UGIM       602 008,12 0,00 602 008,12 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – utworzenie PZ osobom, które 
posiadają status UKR, wykonywanych poza procesem 
nadawania numeru PESEL 

750 75011 2100 26,15 0,00 26,15 

2 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy –  nadanie numeru PESEL dla 
uchodźców 

750 75011 2100 218,47 0,00 218,47 

3 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja zadań, o których mowa 
w art.. 12 ust. 1 i art.. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

754 75495 2100 214 232,50 0,00 214 232,50 

4 
Środki z wpłat obywateli Ukrainy na zapewnienie 
zakwaterowania i wyzywienia - partycypacja w kosztach 

754 75495 0970 6 825,00 0,00 6 825,00 

5 

Środki z tytułu wsparcia jst w realizacji dodatkowych 
zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 
pkt. 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

758 75814 2100 380 706,00 0,00 380 706,00 

6 
Środki z Funduszu Pomocy na zakup podręczników i 
materiałów edukacyjnych dla uczniów będących 
obywatelami Ukrainy 

801 80153 2100 0,00 0,00 0,00 

  ORGAN       167 679,50 29 024,95 196 704,45 

1 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – składki na ubezpieczenia 
zdrowotne 

852 85213 2100 204,25 40,85 245,10 

2 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy –zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze  

852 85214 2100 6 152,00 776,00 6 928,00 

3 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zasiłki stałe 

852 85216 2100 2 268,40 454,70 2 723,10 

4 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – zapewnienie posiłku dla dzieci i 
młodzieży 

852 85230 2100 5 358,20 2 072,60 7 430,80 

5 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja świadczenia 300 zł i 
obsługa zadania 

853 85395 2100 918,00 0,00 918,00 

6 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – stypendia szkolne i zasiłki 
szkolne dla uczniów z Ukrainy 

854 85495 2100 4 997,00 0,00 4 997,00 

  
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – realizacja świadczeń rodzinnych 

855 85595 2100 144 997,09 25 142,92 170 140,01 

7 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy – składki na ubezpieczenie 

855 85513 2100 2 784,56 537,88 3 322,44 



 8 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

zdrowotne 

  RAZEM PRZYCHODY I DOCHODY       771 957,28 29 024,95 800 982,23 

II Wydatki       771 957,28 29 024,95 800 982,23 

UGiM       604 277,78 0,00 604 277,78 

1.1 

Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art. 13 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa 

754 75495 3280 51 880,00 0,00 51 880,00 

1.2 

Zakup usług związanych z realizacją zadań, o których 
mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(zakwaterowanie i wyżywienie) 

754 75495 4370 162 352,50 0,00 162 352,50 

1.3 

Zakup usług związanych z realizacją zadań, o których 
mowa w art. 12 ust. 1 i art. 13 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z 
konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(zakwaterowanie i wyżywienie) - ze środków 
pochodzących z wpłat obywateli Ukrainy 

754 75495 4370 6 825,00 0,00 6 825,00 

1.4 

Dodatkowe zadania oświatowe związane z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których 
mowa w art. 50 ust. 1 pkt. 2 ustawy o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa 

801 

80101 

2340 11 026,45 0,00 11 026,45 

4350 10 657,10 0,00 10 657,10 

4370 12 534,74 0,00 12 534,74 

4740 43 147,31 0,00 43 147,31 

4750 131 289,34 0,00 131 289,34 

4830 1 506,32 0,00 1 506,32 

4850 29 843,83 0,00 29 843,83 

4860 169,00 0,00 169,00 

80103 

4350 1 452,05 0,00 1 452,05 

4370 1 682,23 0,00 1 682,23 

4740 15 238,46 0,00 15 238,46 

4750 34 076,86 0,00 34 076,86 

4830 473,38 0,00 473,38 

4850 8 534,09 0,00 8 534,09 

80104 

4740 30 814,02 0,00 30 814,02 

4750 16 506,44 0,00 16 506,44 

4850 4 069,87 0,00 4 069,87 

80107 
4750 0,00 0,00 0,00 

4850 0,00 0,00 0,00 

80113 4370 29 954,17 0,00 29 954,17 

80148 

4740 0,00 0,00 0,00 

4850 0,00 0,00 0,00 

4850 0,00 0,00 0,00 

1.5 
Zakup podręczników i materiałów edukacyjnych dla 
uczniów - dotacja podręcznikowa 

801 80153 

2340 0,00 0,00 0,00 

4350 0,00 0,00 0,00 

4740 0,00 0,00 0,00 

1.6 
Utworzenie PZ osobom, które posiadają status UKR, 
wykonywanych poza procesem nadawania numeru 
PESEL 

750 75011 4740 26,15 0,00 26,15 

1.7 Nadawanie numeru PSESEL dla uchodźców 750 75011 4740 218,47 0,00 218,47 

MGOPS       167 679,50 29 024,95 196 704,45 

1.1 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej… 

852 85213 4860 204,25 40,85 245,10 

1.2 
Świadczenia społeczne - zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze 

852 85214 3290 6 152,00 776,00 6 928,00 



 9 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.3 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
- zasiłki stałe 

852 85216 3290 2 268,40 454,70 2 723,10 

1.4 Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 852 85230 
3290 1 839,20 450,00 2 289,20 

4370 3 519,00 1 622,60 5 141,60 

1.5 Realizacja świadczenia 300,00 zł i obsługa zadania 853 85395 
3290 900,00 0,00 900,00 

4740 18,00 0,00 18,00 

1.6 Stypenia szkolne i zasiłki szkolne dla uczniów z Ukrainy 854 85495 3290 4 997,00 0,00 4 997,00 

1.7 Realizacja świadczeń rodzinnych 855 85595 
3290 141 143,08 24 439,72 165 582,80 

4740 3 854,01 703,20 4 557,21 

1.8 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 855 85513 3290 2 784,56 537,88 3 322,44 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 10 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 11 

 
Załącznik nr 4 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.79.2024 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

Przychody, dochody i wydatki w ramach Systemu Gospodarki Odpadami na 2024 rok 

 

Lp. Wyszczególnienie Dział  Rozdz. § Plan  Zmiana 
Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I. Przychody    1 311 594,81 0,00 1 311 594,81 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach – ustawa o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach 

  905 1 311 594,81 0,00 1 311 594,81 

II. Dochody 900 90002   4 525 000,00 0,00 4 525 000,00 

1 
Wpływy z opłat za odbiór i zagospodarowanie 
odpadami 

900 90002 0490 4 500 000,00 0,00 4 500 000,00 

2 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 

900 90002 0640 10 000,00 0,00 10 000,00 

3 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat 900 90002 0910 15 000,00 0,00 15 000,00 

Razem dochody i przychody 5 836 594,81 0,00 5 836 594,81 

III. Wydatki 900 90002   5 836 594,81 0,00 5 836 594,81 

1. Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 900 90002 3020  1 200,00 0,00 1 200,00 

2. Wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 900 90002   340 495,00 0,00 340 495,00 

2.1 Wynagrodzenia osobowe 900 90002 4010 248 995,00 0,00 248 995,00 

2.2 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 900 90002 4040 20 500,00 0,00 20 500,00 

2.3 Składki na ubezpieczenia społeczne 900 90002 4110 55 000,00 0,00 55 000,00 

2.4 Składki na Fundusz Pracy 900 90002 4120 4 000,00 0,00 4 000,00 

2.5 Wynagrodzenia bezosobowe 900 90002 4170 12 000,00 0,00 12 000,00 

3. 
Zakup materiałów biurowych (papier, koperty, 
tonery, zwrotki itp..) 

900 90002 4210 12 000,00 0,00  12 000,00 

4.  Zakup usług zdrowotnych 900 90002 4280 600,00 0,00 600,00 

5. 
Zakup usług pozostałych ( m.in.. odbiór i 
zagospodarowanie odpadów komunalnych, 
prowadzenie PSZOK, usługi pocztowe) 

900 90002 4300 5 473 265,81 - 1 000,00 5 472 265,81 

6. 
Różne opłaty i składki (opłata komornicza, koszty 
egzekucyjne) 

900 90002 4430 600,00 0,00 600,00 

7. Odpis na ZFŚS 900 90002 4440 4 834,00 0,00 4 834,00 

8. Koszty postepowania sądowego  900 90002 4610 600,00 1 000,00 1 600,00 

9. Szkolenie pracowników 900 90002 4700 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

 
Załącznik nr 5 
do Zarządzenia  
Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek 
Śląski nr FB.0050.79.2024 
z dnia 19 czerwca 2024 r. 

 

 
Plan dochodów i wydatków na realizację zadań wynikających z ustawy o szczególnej ochronie 

niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z sytuacją na rynku gazu z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID-19 

           

  Wyszczególnienie Dział Rozdz.  § 
Plan przed 

zmianą  
Zmiana 

Plan po 
zmianach 

I. DOCHODY       7 029,83 1 773,84 8 803,67 

1 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
- refundacja VAT dla odbiorców paliw 
gazowych 

852 85295 2180 7 029,83 1 773,84 8 803,67 

  Razem dochody        7 029,83 1 773,84 8 803,67 

II. Wydatki             

  Wydatki       7 029,83 1 773,84 8 803,67 

MGOPS       7 029,83 1 773,84 8 803,67 

1 
REFUNDACJA VAT DLA ODBIORCÓW 

PALIW GAZOWYCH       7 029,83 1 773,84 8 803,67 

1.1 Świadczenia społeczne 
852 85295 

3110 6 891,98 1 739,05 8 631,03 

1.2 Zakup usług pozostałych 4300 137,85 34,79 172,64 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 14 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 15 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia nr FB.0050.79.2024 

Burmistrza Gminy i Miasta Lwówek Śląski 

z dnia 19 czerwca 2024 roku 

 

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane z 

Funduszu Pomocy, Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz plan wydatków w ramach 

jednego działu. 

 

1. Zwiększenia planu dochodów. 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85213 – „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne…” - ogółem o kwotę 40,85 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 40,85 zł (§2100) – środki z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85214 – „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze…” - ogółem o kwotę 776,00 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 776,00 zł (§2100) – środki z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85216 – „Zasiłki stałe” - ogółem o kwotę 

454,70 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 454,70 zł (§2100) – środki z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania” - 

ogółem o kwotę 2.072,60 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.072,60 zł (§2100) – środki z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” - ogółem o 

kwotę 1.773,84 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 1.773,84 zł (§2180) – środki z 

Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na realizację zadań wynikających z ustawy o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z 

sytuacją na rynku gazu;  

 

Dział 855 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne…” - ogółem o kwotę 537,88 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 537,88 zł (§2100) – środki z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu dochodów w rozdziale 85595 – „Pozostała działalność” - ogółem o 

kwotę 25.142,92 zł, z tego: 

✓ ORGAN: zwiększenie planu dochodów o kwotę 25.142,92 zł (§2100) – środki z 

Funduszu Pomocy na realizację zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

2. Zwiększenia i zmniejszenia planu wydatków. 

 

Dział 750 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75075 – „Promocja 

jednostek samorządu terytorialnego” - ogółem o kwotę +/- 2.000,00 zł, z tego: 



 16 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 2.000,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu 

wydatkowania środków; 

 

Dział 751 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 75113 – „Wybory do 

Parlamentu Europejskiego” - ogółem o kwotę +/- 1.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 1.000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia (zadanie zlecone); 

 

 

Dział 852 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85213 – „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne…” - ogółem o kwotę 40,85 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 40,85 zł – zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego - realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85214 – „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 

w naturze…” - ogółem o kwotę 776,00 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 776,00 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego - realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85216 – „Zasiłki stałe” - ogółem o kwotę 

454,70 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 454,70 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego - realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85230 – „Pomoc w zakresie dożywiania” - 

ogółem o kwotę 2.072,60 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 2.072,60 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego - realizacja zadań wynikających z ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa;  

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85295 – „Pozostała działalność” - ogółem 

o kwotę 1.773,84 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.773,84 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 5 do niniejszego zarządzenia – realizacja zadań wynikających z ustawy o 

szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w 2023 r. w związku z 

sytuacją na rynku gazu;  

 

Dział 854 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 85416 – „Pomoc 

materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym” - ogółem o kwotę +/- 12.000,00 

zł, z tego: 

✓ UGiM: zmniejszenie planu wydatków o kwotę 12.000,00 zł (§3240); 

✓ SP nr 1: zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł (§3240) – na wypłatę 

stypendiów Burmistrza; 

✓ SP nr 2: zwiększenie planu wydatków o kwotę 5.000,00 zł (§3240) – na wypłatę 

stypendiów Burmistrza; 

✓ SP nr 3: zwiększenie planu wydatków o kwotę 3.000,00 zł (§3240) – na wypłatę 

stypendiów Burmistrza; 

✓ SP Płóczki Górne: zwiększenie planu wydatków o kwotę 1.000,00 zł (§3240) – 

na wypłatę stypendiów Burmistrza; 

 

 

Dział 855 



 17 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85513 – „Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne…” - ogółem o kwotę 537,88 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 537,88 zł - zgodnie z załącznikiem 

nr 2 i 3 do niniejszego - realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa;  

 

- zwiększenie planu wydatków w rozdziale 85595 – „Pozostała działalność” - ogółem 

o kwotę 25.142,92 zł, z tego: 

✓ MGOPS: zwiększenie planu wydatków o kwotę 25.142,92 zł - zgodnie z 

załącznikiem nr 2 i 3 do niniejszego - realizacja zadań wynikających z ustawy o 

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa;  

 

Dział 900 

- zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków w rozdziale 90002 – „Gospodarka 

odpadami komunalnymi” - ogółem o kwotę +/- 1.000,00 zł, z tego: 

✓ UGiM: zwiększenie i zmniejszenie planu wydatków o kwotę +/- 1.000,00 zł – 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia – zmiana sposobu 

wydatkowania środków; 

 


